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FAB FOUR

Monika Schmacker
Familienservicebüro
04402 965-242
familienservicebuero@
wiefelstede.de

Maren-Isabell Meyer
Jugendpflege Wiefelstede
0174 4313998
maren-isabell.meyer@ 
wiefelstede.de

Kooperationen

10. November 2021 | 12/22 | Persisch

Sonny Verwey
Kinderschutzbund Ammerland
04488 5204557
0151  58013706
s.verwey@kinderschutzbund-
ammerland.de



Thomas Kemper 
Westerstede
0157 34468925 
t.kemper@kvhs-ammerland.de

Claudia Schaa
Apen, Augustfehn
0157 88992348
c.schaa@kvhs-ammerland.de

Nadia-Zakia Chelly 
Edewecht
01578 8992347  
n.chelly@kvhs-ammerland.de

Amira Racho
Bad Zwischenahn
0157 37992708 
a.racho@kvhs-ammerland.de

Birte Rust 
Westerstede
0157 34831712
b.rust@kvhs-ammerland.de

Katharina Tislin 
Wiefelstede, Rastede
01573 0747002
k.tislin@kvhs-ammerland.de

Nadine Daries
Rastede
04402 8691216
n.daries@kvhs-ammerland.de


